



موافقت باشگاه پرسپولیس با حضور کریم باقری در کادر فنی تیم ملی

باشگاه پرسپولیس با حضور مربی این تیم در کادر فنی تیم ملی به طور موقت موافقت کرد. تیم ملی فوتبال ایران که در دیدارهای گذشته مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نتوانسته بود نتایج قابل قبولی با مارک ویلموتس کسب کند، خرداد سرنوشت‌سازی را در پیش دارد و باید ۴ دیدار حساس و مهم را برابر کامبوج، ویتنام، عراق و بحرین برگزار کند و با شرایط موجود چاره‌ای ندارد جز اینکه هر ۴ دیدار خود را با پیروزی پشت سر بگذارد. باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: با پیشنهاد رسمی از سوی فدراسیون فوتبال و موافقت مدیریت باشگاه پرسپولیس و با هماهنگی کادر فنی، کریم باقری برای مدتی کوتاه در اردوی تیم ملی فوتبال کشورمان حضور پیدا می‌کند تا در راه صعود به جام جهانی در کنار دراگان اسکوچیچ فعالیت کند. بعد از آنکه پیشنهاد مسوولان فدراسیون فوتبال به مدیرعامل باشگاه پرسپولیس رسید، بررسی تمام ابعاد این پیشنهاد در دستورات قرار گرفت. در این مسیر، از یحیی گل محمدی نیز نظرسنجی شد و بنا به مصلحت‌اندیشی ملی، کمک به تیمی که متعلق به ۸۵ میلیون ایرانی است و با توجه به نگاه ملی‌ای که همه پرسپولیسی‌ها در طول تاریخ به فوتبال کشورمان داشتند، به صورت موقت و تنها تا پایان دور مقدماتی انتخابی جام جهانی، باقری به عنوان دستیار اسکوچیچ به کادر فنی تیم ملی اضافه می‌شود. تیم ملی کشورمان ۱۳ خرداد مقابل هنگ‌کنگ، ۱۷ خرداد برابر بحرین، ۲۱ خرداد مقابل کامبوج و در نهایت شنبه ۲۵ خردادماه با عراق در گروه سوم رقابت‌های انتخابی جام جهانی بازی خواهد کرد و بعد از اتمام این ۴ مسابقه، کریم باقری به همراه محمدحسین کنعانی‌زادگان، مهدی ترابی، احمد نوراللهی، کمال کامیاب‌نیا و وحید امیری از اردوی تیم ملی به تمرینات پرسپولیس بازمی‌گردند.

بازداشت سرپرست تیم ملی والیبالی



سرپرست تیم ملی والیبالی ایران پیش از سفر به ایتالیا بازداشت شد. به گزارش فارس، کاروان ۲۵ نفره تیم ملی والیبالی مردان ایران ساعت ۲۳:۳۰ دوشنبه به هتل محل اقامت خود در شهر ریمینی (محل برگزاری لیگ ملت‌ها) رسید اما سفر ملی‌پوشان ایران به ایتالیا بی‌حاشیه نبود. امیر خوش‌خبر، سرپرست تیم ملی والیبالی به دلیل همراه داشتن ۱۶۵ هزار یورو اجازه خروج از کشور را پیدا نکرد و بازداشت شد. لذا طبق قوانین برای خروج این مبلغ از کشور باید نامه بانک مرکزی صادر شود اما خوش‌خبر به دلیل همراه نداشتن این نامه و برای طی مراحل قانونی و اداری از سوی مأموران بازداشت شد. میثم جعفری، مدیر تشریفات فدراسیون والیبالی با تایید این خبر به فارس گفت: متأسفانه به دلیل برخی ناهماهنگی‌ها و البته تأخیر بانک مرکزی مجوزهای لازم به دست خوش‌خبر نرسید و به همین دلیل مأموران مانع خروج وی از کشور شدند. پس از رایزنی‌های طولانی سرانجام مقرر شد من به عنوان نماینده فدراسیون و جایگزین امیر خوش‌خبر در فرودگاه منام تا سرپرست تیم ملی بتواند همراه با تیم به ایتالیا سفر کند. در نهایت خوش‌خبر با مبلغ کمتری توانست تیم را همراهی کند تا مجوزهای لازم برای انتقال مبلغ باقیمانده فراهم شود. به این ترتیب طی روزهای آینده مبلغ باقیمانده به ایتالیا منتقل می‌شود تا دست سرپرست تیم ملی بسته نباشد.

واکنش رئیس کمیته استیناف و پرونده جنجالی فوتبال

رئیس کمیته استیناف فدراسیون فوتبال گفت: بدون اغماض و با نهایت دقت به پرونده اعتراض به حکم بازی ساسیا - پیکان رسیدگی می‌کنیم. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، علیرضا صالحی، رئیس کمیته استیناف در پی انتشار حکم کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال درباره اعلام نتیجه ۳ بر صفر بازی بین تیم‌های سایپا و پیکان به نفع تیم سایپا، گفت: تاکنون پرونده مربوط به کمیته استیناف واصل نشده است. در صورت اعتراض به حکم صادره و ارسال پرونده، نهایت دقت خود را در بررسی پرونده و تطبیق با مقررات میزبول خواهیم کرد و تأکید رئیس فدراسیون هم بدون هر گونه اغماض بر رسیدگی سریع و قاطع بر پایه اجرای عدالت با محوریت قوانین و مقررات مربوط است. وی اضافه کرد: لذا توصیه می‌شود تمام دست‌اندرکاران، کارشناسان محترم حقوقی و اعضای محترم تیم‌های مرتبط با موضوع، ضمن خویشتن‌داری، از هر گونه پیش‌داوری و اظهار نظر خارج از محتویات پرونده پرهیز کنند.

کارشناسی داوری

دیدار صنعت نفت - استقلال

توجه حقوقی معتقد است داوری دیدار استقلال و صنعت نفت آبادان به هیچ وجه خوب نبود و حاج‌ملک اشتباهاتی داشت. توجه حقوقی، کارشناس داوری در گفت‌وگو با ایسنا درباره قضاوت حمید حاج‌ملک اظهار کرد: داوری این دیدار اصلا خوب نبود و داور اشتباهات متعددی داشت. در دقیقه ۳۳ یک افساسید اشتباه از بازیکنان صنعت نفت گرفته شد که موقعیت خوب میزبان را گرفت. در دقیقه ۳۴ خطایی روی مهدی قائدی صورت گرفت که پنالتی بود و داور به اشتباه به قائدی کارت زرد نشان داد. او ادامه داد: در دقیقه ۷۴ استقلال به گل رسید که داور به اشتباه افساید اعلام کرد و گل آبی‌ها صحیح بود. حقوقی درباره اخراج مدافع صنعت نفت هم گفت: مدافع صنعت نفت بدرستی اخراج شد اما داور می‌توانست آوانتاژ دهد.

هانس فلیک، سرمربی تیم ملی آلمان شد

هانس فلیک به عنوان جانشین یواخیم لوو انتخاب شد و پس از مسابقات یورو هدایت تیم ملی آلمان را بر عهده خواهد گرفت. وی قرار است تا یورو ۲۰۲۴ روی نیمکت آلمان بنشیند. فلیک نخستین سرمربی این تیم پس از یواخیم لوو که از سال ۲۰۰۶ هدایت این تیم را بر عهده داشته است، خواهد بود. وی که در پایان این فصل از بایرن مونیخ جدا شد، پس از پایان یورو ۲۰۲۰ جانشین لوو روی نیمکت مناسفت خواهد شد.



فهرست تیم ملی برای مقدماتی جام جهانی فوتبال اعلام شد

به صف برای فتح منامه

خاطر دفاعی را خواهد داشت. زواج کمال کامیابی‌نیا و نوراللهی که در پرسپولیس قدیمی‌ترین زوج این تیم را تشکیل داده‌اند، در اردوی تیم ملی هم کنار هم خواهند بود. با توجه به واکنسیناسیون حدود ۵۰ نفر از بازیکنان ایرانی، اسکوچیچ فرصت این را دارد تا در صورت اتفاق غیرمتربقه، لیستش را تغییر دهد.

- درخشش پیشانی تیم ملی با ۵ ستاره
- آساری که مهاجمان تیم ملی فوتبال ایران در این فصل از مسابقات باشگاهی خود ثبت کرده‌اند می‌تواند نوبت‌بخش روزهای مسابقات باشد. برای عراق و بحرین باشد. اردوی تیم ملی فوتبال ایران برای حضور در مرحله دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و انتخابی جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا از دیروز آغاز شد. دوشنبه‌شب اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی اعلام شد که از بین ۲۶ بازیکن در نهایت ۳ بازیکن دیگر از اردو خط می‌خورند و تیم ملی با ۲۳ ملی‌پوش راهی بحرین، محل برگزاری متمرکز این مسابقات خواهد شد. در فهرست تیم ملی ایران نام ۵ مهاجم به چشم می‌خورد که در این فصل از مسابقات باشگاهی خود تأثیرگذار و گلزن ظاهر شدند و این می‌تواند تیم ملی را در دیدارهای سخت برابر عراق و بحرین در راه صعود به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی کمک کند.
- طارمی و ۲۳ گل برای پورتو

مهدی طارمی بدون شک یکی از بهترین لژیونرها و بازیکنان فوتبال ایران در فصل جاری بوده است. او که از تیم ریواوه راهی پورتو شده بود، در نخستین فصل حضورش در پورتو موفق شد ۲۳ بار برای این تیم گلزنی کند. طارمی ۱۶ بار در لیگ و ۵ بار در جام حذفی پرتغال دروازه حریفان پورتو را باز کرد و ۲ گل هم در لیگ قهرمانان اروپا به ثمر رساند. علاوه بر این، طارمی ۱۱ پاس گل در لیگ پرتغال داد و چند پنالتی برای تیمش گرفت تا نشان بدهد همه جوره مهاجم کاملی است.

- آزمون و ۱۹ گل برای زینت سنت پترزبورگ

سردار آزمون این فصل را هم در تیم زینت سنت پترزبورگ روسیه به پایان رساند. آزمون با لباس زینت ۱۹ بار گلزنی کرد و اگر در بازی آخر این تیم غایب نبود، می‌توانست حتی تعداد گل‌های خود را بیشتر کند و عنوان آقای گلی روسیه را از دست ندهد. آزمون البته در لیگ قهرمانان اروپا دقایق زیادی برای زینت بازی نکرد و در مقطعی دچار آسیب‌دیدگی شد؛ بنابراین در این رقابت‌ها نتوانست گلزنی کند.

■ **دروازه‌بان‌ها**
علیرضا بیرانوند (آنتورپ)
امیر عبدل‌زاده (مارتیمو)
پيام نيازمنند (سپاهان)
محمدرضا اخباری (تراکتور)

■ **مدافعان**
شجاع خلیل‌زاده (الربان)
محمدحسین کنعانی‌زادگان (پرسپولیس)
مرتضی پورعلی‌گنجی (شزرن)
مجید حسینی (تراپزون اسپور)
صادق محرمی (دینامو زاگرب)
میلا محمدی (خت)
جعفر سلمانی (پورتیمونزه)
دانیال اسماعیلی‌فر (سپاهان)

■ **خط میانی**
احسان حاج‌صفی (سپاهان)
احمد نوراللهی (پرسپولیس)
سعید عزت‌اللهی (واپله بولد کلاب)
کمال کامیابی‌نیا (پرسپولیس)
علی قلی‌زاده (شارلوا)
سامان قدوس (برنتفورد)
مهدی ترابی (پرسپولیس)
وحید امیری (پرسپولیس)

■ **مهاجمان**
علیرضا جهانبخش (برایتون)
سردار آزمون (زینت سنت پترزبورگ)
مهدی طارمی (پورتو)
کریم انصاری‌فرد (آک آتن)
مهدی قائدی (استقلال)
کاوه رضایی (شارلوا)

استقلال در دقایق آخر از تساوی برد ساخت

طلسم‌شکنی آرمان استقلال



ارسالان مطهری، دیگر مهاجم تیم از دقیقه ۸۰ به میدان آمد تا شاید بر خلاف دیدارهای گذشته او باشد که راه غیرهموار و دشوار رسیدن به گل را هموار و آسان کند. در شیبی که مطهری مثل چند دیدار گذشته عملکرد خوبی نداشت و قائدی در خط حمله تنها بود، امید مجیدی به ساق‌های رضایی بود.

این معجزه هم با گل دقیقه ۹۴ آرمان رضایی رخ داد تا خیال هواداران استقلال برای کسب ۳ امتیاز تیم‌شان در این دیدار دشوار راحت شود. رضایی ۳۰۶ روز پیش بود که آخرین گل خود را با پیراهن سایپا مقابل شاهین بوشهر در لیگ نوزدهم به ثبت رسانده بود؛ آمار ضعیفی که می‌توانست آخرین فصل حضور او در تیم‌های لیگ برتری بویژه تیم‌های بزرگ را رقم بزند اما آرمان استقلال پس از چند بازی در دقایق پایانی و ناراضی‌های هواداران توانست یک گل حیاتی و ۳ امتیازی به ثمر برساند که چه بسا همین گل سرنوشت خودش را به تغییر دهد. حالا هواداران استقلال هم نگاه دیگری به



آگور و امضا کرد [اسپورت]

بدون راموس، بدون مادرید [ا.اس]

بمبارورپایی [موندودپورتیوو]

انریکه، کاپیتان را خط زد [مارکا]

اینترو - بونوتوس در اوج تنش [توتوسپورت]